forsilan delicati, ut voluntati propriae

salisfaciant, ne, quod absit, dici conve-

niat voluptati, necessitatibus aliorum sese

compati simulane defectum huius tem-

poris allegantes, qui, ut dicunt, non pali-

tur tantae disìriclionis censuram; stalui-

mus ergo et observari inviolabililer prae-

cipimus, quod de anliquis ipsius ordinis

conslitutionibus generali capitulo vel dif-

finitoribus numquam liceat absque prioris

et monachorum domus maioris Carlusien.

Consilio et assensu aliquid immutare, sed

nec eis consentienlibus immutatio huius-

modi robur habeat, donec, eorum per-

durante consensu, in iribus capilulis ge-

neralibus successive fuerit confirmata.

Quod si secus fuerit altenlatum, id de-

cernimus irritum et inane.

§ 4. Et licet constituliones lam ca-

nonicae, quam legales non praeterila

regulariler, sed futura dumtaxat respi-

ciant; ea lamen, quae in vestro capitulo

generali nuper fecere slaluta, quorum,

vel in specie, vel in genere supra feci-

mus mentionem, penitus reprobamus et

omni carere volumus robore firmitatis.

Nulli ergo omnino etc.

Datura Viterbii undecimo kalendas se-

ptembris, pontificatus nostri anno quarto.

Dat. die 22 augusti 1268, pontif. anno iv.

Ah. C. I2S8

FINIS TOMI TERT1I
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NOMINUM ET RERUM PRiECIPUARUM

HOMERUS PAGINAM INDiCAT. a PRlMAM COLUMNAM b SECONDASI DESIGNANT.

Abbales a prioribus, qnos in prioratibus instituunt, nullain pensionem , seu pe~

cuniae quantitatem aule vel post instii ulionem exigert; debent, G29 6.

Absalon episcopus Lunden. V. Lundensi Ecclesiae eie.

Acbaiae principis, clericorum ac capitulorum Ecclesiarnm eiusdem piincipalus

concordia approbatur, 389 b et seq.

Acuti Castrum Anagninae Ecclesiae adiudicatur, 662 a.

Ademarus Xanctonensis episcopus. V. Aiensium monacliorum eie.

Admontense inonasteriiim sub protectione Aposiolicae Sedis suscipitur, 25 6. Bona

et privilegia ei confirmantur, ibid. Nova de electione abbatissarum et aliorum

monasleriorum regimine slatuta sanciunlur, ibid. b et seq.

Adultorum animae in charitate decedentium, quae nec peccato, nec ad satisfactio-

nera aliquam prò ipso tenentur, ad patriam prolinus iransvolant sempiternam,

583 a.

iEgidii (S.) monasterium Tolosanum ad doniinium S. Petri spectat, 219 a. Bona

eidem confirmantur et privilegia nonnulla conceduntur, ibid. b.

Agareni grassantur in regnis Castellae et Legionis, 492 6. Cruciata adeos fugandos

indicitur, ibid.

Agnes Meraniae ducis filia. V. Pliilippus ÌI rex Franciae.